
10.07.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b7125769-09e2-4f23-bad0-865c51ed59b1 1/3

Ogłoszenie nr 540124117-N-2020 z dnia 10-07-2020 r.

Suwałki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558333-N-2020 

Data: 06.07.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, Krajowy numer identyfikacyjny 20066207700000, ul. ul. Sejneńska  84, 16-400  Suwałki, woj. podlaskie,

państwo Polska, tel. 87 566 78 55, e-mail przetargi@zdiz.suwalki.pl, faks 87 565 99 26. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.zdiz.suwalki.pl (zakładka zamówienia publiczne) 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej na ul. Utrata i ul. Gen. Z. Podhorskiego w

ciągu drogi wojewódzkiej bez numeru w granicach administracyjnych miasta Suwałki. 2.Szczegółowy zakres robót obejmuje: a)obsługę

geodezyjną całości inwestycji polegającej na: wytyczeniu obiektów przewidzianych do realizacji, wykonywaniu pomiarów kontrolnych i

sprawdzających w tym: powierzchni i długości wykonanych robót drogowych. Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej wszystkich robót-

dotyczy całego zakresu, w ilości 0,9 km; b)roboty remontowe - rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych

poprzez frezowanie; średnia grubość warstwy ok. 6 cm wraz z wywiezieniem destruktu w miejsce wskazane przez Inwestora samochodami

samowyładowczymi do 5 km, przy mechanicznym załadunku i wyładunku, w ilości: 15 000,00 m2; c)wykonanie nawierzchni warstwy

wyrównawczej z betonu asfaltowego KR 4 w ilości: 535 ton; d)wykonanie nawierzchni warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego KR 4 gr. 4 cm

w ilości: 15 000,00 m2 ; e)mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową 0,5 kg/m2 w ilości: 15 000,00 m2; f)regulację pionową

kratek ściekowych ulicznych w ilości 16,00 szt; g)regulację pionową włazów kanałowych w ilości 34,00 szt; h)regulację skrzynek zaworów

wodociągowych, hydrantowych, gazowych w ilości 13 szt; 3.W przypadku, gdy w dokumentacji zawarto odniesienie do norm, europejskich

ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3

ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów

technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji. 4.Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany

wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wykonawca

zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp. 5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera

formularz cenowy- załącznik nr 2 oraz szczegółowa specyfikacja techniczna. 6.Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp Zamawiający przewiduje

możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej na ul. Utrata i ul. Gen. Z.

Podhorskiego w ciągu drogi wojewódzkiej bez numeru w granicach administracyjnych miasta Suwałki. 2.Szczegółowy zakres robót obejmuje:

a)obsługę geodezyjną całości inwestycji polegającej na: wytyczeniu obiektów przewidzianych do realizacji, wykonywaniu pomiarów

kontrolnych i sprawdzających w tym: powierzchni i długości wykonanych robót drogowych. Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej

wszystkich robót-dotyczy całego zakresu, w ilości 0,9 km; b)roboty remontowe - rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-

bitumicznych poprzez frezowanie; średnia grubość warstwy ok. 6 cm wraz z wywiezieniem destruktu w miejsce wskazane przez Inwestora



10.07.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b7125769-09e2-4f23-bad0-865c51ed59b1 2/3

samochodami samowyładowczymi do 5 km, przy mechanicznym załadunku i wyładunku, w ilości: 15 300,00 m2; c)wykonanie nawierzchni

warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego KR 4 w ilości: 493 ton; d)wykonanie nawierzchni warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego KR 4

gr. 4 cm w ilości: 15 300,00 m2 ; e)mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową 0,5 kg/m2 w ilości: 15 300,00 m2; f)regulację

pionową kratek ściekowych ulicznych w ilości 16,00 szt; g)regulację pionową włazów kanałowych w ilości 34,00 szt; h)regulację skrzynek

zaworów wodociągowych, hydrantowych, gazowych w ilości 13 szt; 3.W przypadku, gdy w dokumentacji zawarto odniesienie do norm,

europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt. 2

i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie

parametrów technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji. 4.Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest

obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp. 5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawiera formularz cenowy- załącznik nr 2, szczegółowa specyfikacja techniczna (SST) oraz mapa poglądowa. 6.Zgodnie z art. 93 ust. 1a

ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: 1.Wykonawca zapewni, jako część swojej oferty wadium w wysokości: 8 000,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy

złotych); 2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1.pieniądzu; 2.poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3.gwarancjach bankowych;

4.gwarancjach ubezpieczeniowych; 5.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.310 z póź.zm.). 3.Wadium wnoszone w

pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach w Banku PKO SA O/Suwałki nr 08 1240 3363 1111

0010 4425 3775 w terminie do dnia 21.07.2020 r. do godz. 10:00 przed upływem terminu składania ofert. 4.Za termin wniesienia wadium w

formie pieniężnej decyduje termin wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. 5.Wadium wniesione w formie innej niż pieniądz

należy złożyć w oryginale w sekretariacie Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńskiej 82, (pokój nr 101) przed upływem terminu

składania ofert (Wykonawca dla celów dowodowych powinien uzyskać dla siebie potwierdzenie złożenia wadium w sekretariacie Zarządu Dróg

i Zieleni w Suwałkach). 6.Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie poręczeń/gwarancji w postaci dokumentu elektronicznego,

złożonego w oryginale i podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym opatrzonym przez upoważnionego (umocowanego)

przedstawiciela Gwaranta. Nie dopuszcza się wniesienia skanu poręczenia/gwarancji wadialnej opatrzonej kwalifikowanym podpisem

elektronicznym przez Wykonawcę składającego ofertę. W związku z powyższym prawidłowo złożone wadium należy przesłać w postaci

elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i wraz z plikami stanowiącymi jawną część

oferty skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP). Niezałączenie pliku lub załączenie do oferty pliku będącego skanem dokumentu

skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 7.Zamawiający zwróci wadium wszystkim Wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana,

jako najkorzystniejsza. 8.Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po

zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 9.Zamawiający zwraca

niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 10.Wadium wniesione w

pieniądzu, Zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez

Wykonawcę. 11.Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium po wyborze

najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana, jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 12.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a.odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na

warunkach określonych w ofercie, b.nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c.zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 13.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego

stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o

którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3



10.07.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b7125769-09e2-4f23-bad0-865c51ed59b1 3/3

ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę, jako najkorzystniejszej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Wykonawca zapewni, jako część swojej oferty wadium w wysokości: 8 000,00 zł (słownie złotych: osiem

tysięcy złotych); 2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1.pieniądzu; 2.poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

3.gwarancjach bankowych; 4.gwarancjach ubezpieczeniowych; 5.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.310 z póź.zm.).

3.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach w Banku PKO SA

O/Suwałki nr 08 1240 3363 1111 0010 4425 3775 w terminie do dnia 23.07.2020 r. do godz. 10:00 przed upływem terminu składania ofert.

4.Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej decyduje termin wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. 5.Wadium

wniesione w formie innej niż pieniądz należy złożyć w oryginale w sekretariacie Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńskiej 82, (pokój

nr 101) przed upływem terminu składania ofert (Wykonawca dla celów dowodowych powinien uzyskać dla siebie potwierdzenie złożenia

wadium w sekretariacie Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach). 6.Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie poręczeń/gwarancji w

postaci dokumentu elektronicznego, złożonego w oryginale i podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym opatrzonym przez

upoważnionego (umocowanego) przedstawiciela Gwaranta. Nie dopuszcza się wniesienia skanu poręczenia/gwarancji wadialnej opatrzonej

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę składającego ofertę. W związku z powyższym prawidłowo złożone wadium

należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i wraz z plikami

stanowiącymi jawną część oferty skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP). Niezałączenie pliku lub załączenie do oferty pliku będącego

skanem dokumentu skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 7.Zamawiający zwróci wadium

wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy,

którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. 8.Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, Zamawiający

zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania

umowy. 9.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert.

10.Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek

bankowy wskazany przez Wykonawcę. 11.Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium

po wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana,

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 12.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a.odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na

warunkach określonych w ofercie, b.nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c.zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 13.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego

stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o

którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3

ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę, jako najkorzystniejszej. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-07-21, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-07-23, godzina:

10:00, 

 

 
Drukuj


